Osinergmin, Segunda Convocatoria 

Objeto del proceso Contratación de Empresas Supervisoras — Persona Jurídica, que brinde servicios de 

supervisión/fiscalización a la División de Supervisión Regional 

Ítem 2: Supervisión en el 

Subsector Hidrocarburos 

Zona Lima Sur 

Un millón quinientos ochenta mil ciento sesenta y seis con 

79/100 soles (5/1 580 166.79) 

Calendario del 

proceso 
Publicación de convocatoria 

02/12/2018 
Publicación en diario y en htto://www.osinergmin.gob.pe  

Publicación de Bases 02/12/2018 
Publicación en http://www.osinergmin.gob.pe  

Registro de Participantes Del: 03/12/2018 a117/12/2018